
Groenkoers, visie en beleid op hoofdlijnen voor het groen van Purmerend

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 oktober 2014,

 

B E S L U I T:

 

1. De nota "Groenkoers, visie en beleid op hoofdlijnen voor het groen van Purmerend" vast te stellen

als de richting die de gemeente opgaat met het gemeentelijke groen in zijn totaliteit;

2. Het college opdracht tot uitvoering te geven conform de in de nota opgenomen acties op bladzijden

71 en 72.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d.  27 november 2014

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D. Bijl

Nr. 54933

GEMEENTEBLAD 22 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 54933 22 juni 20151



Zie bijlage:  nota "Groenkoers, visie en beleid op hoofdlijnen voor het groen van Purmerend"
 

Gemeenteblad 2015 nr. 54933 22 juni 20152


